
UCHWAŁA NR VII/149/24 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz 222, 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.404.2024 z dnia 13 listopada 2024 r., 
dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2024 w następujący sposób: 

   (w zł) 
  DOCHODY  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie    
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat    5 400 
Ogółem dochody dział 852   5 400 
    
   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie                    
- wydatki bieżące   5 400 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 400 
Ogółem wydatki dział 852   5 400 
    

§ 2. Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2024 w następujący sposób: 

   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 

   
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    
Rodział 75421 Zarządzanie kryzysowe    
- wydatki bieżące 738   
z tego:    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  738   
Razem wydatki dział 754 738   
    
Dział 758 Różne rozliczenia    
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe           
(rezerwa ogólna)    
- wydatki bieżące   5 000 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   5 000 
    
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe            
(rezerwa celowa działu 754, rozdział 75421)    
- wydatki bieżące   738 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   738 
Razem wydatki działu 758   5 738 
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne    
- wydatki bieżące 6 000  6 000 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 000 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 6 000   
    
Rozdział 80115 Technika    
- wydatki bieżące 262 532  109 770 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 197 493  67 373 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 53 570  40 392 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 469  2 005 
    
Rozdział 80116 Szkoły policealne    
- wydatki bieżące   14 047 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 046 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 
    
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia    
- wydatki bieżące 144  1 663 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 208 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   455 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 144   
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



- wydatki bieżące 109 458  21 087 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 412  9 096 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 8 271   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 775  11 991 
    
Rozdział 80121 Licea ogólnokształcące specjalne    
- wydatki bieżące 31 303   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 303   
    
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne    
- wydatki bieżące  3 336  1 708 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 336   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   1 708 
    
Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione    
- wydatki bieżące 46 402   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 792   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 44 610   
    
Rozdział 80148 Stołówki szkolne                             
i przedszkolne    
- wydatki bieżące 5 000   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 5 000   
    
Rozdział 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe    
- wydatki bieżące 34 553  50 663 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 521  50 663 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 6 032   
    

Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych            
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołąch I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych     
- wydatki bieżące 3 788  190 931 
z tego:    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 731  61 463 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 57  129 421 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   47 
    
Rozdział 80195 Pozostała działalność                    
(zadania własne)    
- wydatki bieżące   106 647 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   106 647 
Razem wydatki dział 801 502 516  502 516 
    
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka    
- wydatki bieżące 12 301   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 301   
    
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne    
- wydatki bieżące 96 685  2 045 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 060   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek bużetowych 11 625   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 045 
    
Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego    
- wydatki bieżące 94 646   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 099   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 56 547   
    
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne    
- wydatki bieżące 7 131   55 050 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 131  1 464 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   52 630 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   956 
    
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe    
- wydatki bieżące 14 292  60 450 
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 292   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   60 450 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



    
Rozdział 85495 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące   107 510 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   107 510 
Razem wydatki dział 854 225 055  225 055 
    
Dział 855 Rodzina    
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych    
- wydatki bieżące 6 348  1 348 
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 6 348   
- świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 348 
Razem wydatki dział 855 6 348  1 348 
Ogółem wydatki 734 657  734 657 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Wojciech Rychlik 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Tomasz Ziółkowski 

 
 
 

Katarzyna Balzam 

 
 
 

Ewa Mielczarek-Sójka 

 
 
 

Joanna Pawłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6


	UCHWAŁA NR VII/149/24 ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


